
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2000 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 2000 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Manfred Kaukereit 5 7 6 5 6 4 3 2 4 5 5 1 53

2. Rolf Schwabbacher 4 2 5 3 5 5 6 5 4 4 3 1 47

3. Willi Wolframm 0 1 3 3 1 3 1 2 1 3 0 0 18

4. Joachim Bobek 1 2 1 3 0 2 4 1 0 2 0 1 17

5. Helmut Fillmann 2 1 1 2 0 1 2 0 1 2 0 0 12

6. Franz-Josef Zimmer 2 1 0 1 0 0 2 2 0 1 2 1 12

7. Jonas Wolframm 0 1 0 3 0 1 1 1 0 3 0 0 10

8. Thomas Bertram 0 2 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 6

9. Udo Barth 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5

10. Willi Korz 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 4

11. Edmund Esch 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 4

12. Klaus-Dieter Arndt 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 3

13. Dieter Goldschmidt 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

14. Sebastian Esch 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Starts 16 19 19 23 13 21 21 13 10 25 10 4 194

Kilometer  2000
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Manfred Kaukereit 50 70 60 50 60 40 30 20 40 50 50 10 530

2. Rolf Schwabbacher 40 20 50 30 50 76 70 50 40 40 30 10 506

3. Willi Wolframm 0 10 30 30 10 56 10 20 10 30 0 0 206

4. Joachim Bobek 10 20 10 35 0 50 40 10 0 20 0 10 205

5. Helmut Fillmann 20 10 10 20 0 10 20 0 10 20 0 0 120

6. Franz-Josef Zimmer 20 10 0 10 0 0 20 15 0 10 20 10 115

7. Jonas Wolframm 0 10 0 30 0 6 10 10 0 26 0 0 92

8. Thomas Bertram 0 20 0 10 0 6 10 0 0 10 0 0 56

9. Udo Barth 10 10 10 7 10 0 0 0 0 0 0 0 47

10. Willi Korz 0 0 16 7 0 0 0 0 0 10 0 0 33

11. Edmund Esch 0 0 0 0 0 50 20 0 0 10 0 0 80

12. Klaus-Dieter Arndt 0 0 0 0 0 50 0 0 0 10 0 0 60

13. Dieter Goldschmidt 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

14. Sebastian Esch 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10

Kilometer 160 190 186 229 130 344 230 125 100 246 100 40 2.080

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2000 erhielten 6 Männer für ihre erfolgreichen Aktivitäten zwei Polo-Hemden.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2000 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 2000 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Gisela Barth 3 3 2 4 3 3 2 0 2 4 2 0 28

2. Irmgard Holzhäuser 4 3 1 3 2 3 2 1 1 3 3 0 26

3. Gisela Schwabbacher 2 1 1 2 1 4 3 4 0 0 3 1 22

4. Helga Schneider 3 3 1 1 2 0 0 0 0 3 3 0 16

5. Mareike Wolframm 0 1 2 3 1 1 1 1 0 3 0 0 13

6. Ute Bobek 1 2 0 2 0 2 3 1 0 1 0 1 13

7. Elke Wolframm 0 1 0 3 1 1 1 1 0 2 0 0 10

8. Stephanie Bertram 0 3 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 7

9. Karin Fillmann 0 0 0 2 0 1 2 1 1 2 0 0 9

10. Regina Schindler 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 4

11. Jutta Goldschmidt 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

12. Gerlinde Zimmer 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

13. Daniela Schwabbacher 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

14. Rosemarie Hohneck 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Starts 15 19 7 23 10 16 15 10 5 21 11 2 154

Kilometer  2000
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Gisela Barth 30 30 20 37 30 60 20 0 20 35 20 0 302

2. Irmgard Holzhäuser 40 30 10 27 20 60 20 10 10 30 30 0 287

3. Gisela Schwabbacher 20 10 10 20 10 66 30 40 0 0 30 10 246

4. Helga Schneider 30 30 10 7 20 0 0 0 0 25 30 0 152

5. Mareike Wolframm 0 10 20 30 10 6 10 10 0 26 0 0 122

6. Ute Bobek 10 20 0 25 0 50 30 10 0 10 0 10 165

7. Elke Wolframm 0 10 0 30 10 6 10 10 0 16 0 0 92

8. Stephanie Bertram 0 30 0 10 0 6 10 0 0 10 0 0 66

9. Karin Fillmann 0 0 0 20 0 10 20 10 10 20 0 0 90

10. Regina Schindler 10 10 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 40

11. Jutta Goldschmidt 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

12. Gerlinde Zimmer 0 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 0 15

13. Daniela Schwabbacher 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

14. Rosemarie Hohneck 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Kilometer 150 190 70 226 100 264 150 95 50 187 110 20 1.612

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2000 erhielten 6 Frauen für ihre erfolgreichen Aktivitäten zwei Polo-Hemden.

Jeweils Monatsbester.


